

Değerli Okuyucularımız,

Diyabet Hemşireliği Derneği bilimsel yayın organı olan TJDN yılda 2 kez Türkçe ve İngilizce dillerinde elektronik ortamda ve açık erişim olarak yayın yapmaktadır. Dergimiz 2021 yılı itibarıyla DRJI (The Directory of Research Journal Indexing), Research Bible, Scilit, ASOS indeks, ROAD, TÜRK MEDLINE, Türkiye Atıf Dizini ve 2022 tarihinden itibaren Index Copernicus veri tabanları tarafından indexlenmektedir. Dergiye makale kabulü <https://tjdn.org/> adresinde yer alan üyelik sistemi ile yapılmaktadır.

Diyabet Hemşireliği Derneği olarak, diyabetle mücadelede toplumsal farkındalığın artırılması ve bilimsel gelişmelerin yaygınlaştırılması misyonumuzu sürdürüyoruz. Bu bağlamda, her yıl 14 Kasım'da kutlanan Dünya Diyabet Günü vesilesiyle, Türkiye'nin birçok bölgesinde meslektaşlarımızın düzenlediği etkinliklere büyük bir gururla tanıklık ettik. Diyabet hemşirelerimiz, bu özel gün kapsamında diyabet risk taramaları yapmış, halkı bilgilendirme amaçlı eğitim seminerleri düzenlemiş ve sosyal farkındalık projelerine öncülük etmiştir. Bu özverili çalışmalarıyla diyabet yönetiminde hem bireylere hem de topluma önemli katkılar sağlamışlardır.

Bu yılın teması olan "**Diyabet ve İyi Olma Hali**" (Diabetes and Well-being), diyabetle yaşayan bireylerin fiziksel, zihinsel ve sosyal sağlıklarını iyileştirmeyi hedeflemektedir. 2024-2026 yılları boyunca bu tema kapsamında diyabetin çeşitli yönleri ele alınarak, hem bireylerin yaşam kalitesini artırmaya hem de toplum genelinde diyabetin daha iyi anlaşılmasına yönelik çalışmalar yapılacaktır. Diyabet hemşirelerimizin bu doğrultuda yürüttüğü özverili faaliyetler, toplum sağlığının güçlendirilmesine önemli katkılar sağlamaktadır.

Değerli okuyucularımız, bu sayımızda alanımıza değer katacak yedi araştırma makalesi, iki derleme ve bir olgu sunumunu sizlerle buluşturduk. Çalışmalarını bizlerle paylaşan tüm yazarlarımıza ve bu sayının hazırlanmasında emeği geçen danışma kurulu üyelerine teşekkür ederiz.

Gelecek sayılarımızda da sizlerin değerli katkılarıyla buluşmak dileğiyle...

Saygılarımızla,

Prof. Dr. Nermin OLGUN

Diyabet Hemşireliği Derneği Başkanı

Hasan Kalyoncu Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü

İç Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı, GAZİANTEP